UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:                /SNN-TS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng        năm 2024

V/v  tiếp tục triển khai, thực hiện các

nhiệm vụ, giải pháp chống khai thác IUU

Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện: Nghi Xuân, Lộc Hà, Thạch

Hà, Cẩm Xuyên, Kỳ Anh và thị xã Kỳ Anh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

7188/UBND-NL3 ngày 25/11/2024 về việc tiếp tục thực hiện các nhiệm vụ, giải

pháp chống khai thác IUU.

(Có các bản sao Văn bản gửi kèm)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị các sở, ngành, địa

phương nêu trên căn cứ các nội dung chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần

Hồng Hà tại Văn bản số 8364/VPCP-NN ngày 14/11/2024 của Văn phòng Chính

phủ, các kiến nghị, đề xuất của Bộ Quốc phòng tại Báo cáo số 4648/BQP-TM ngày

29/10/2024, các nội dung chỉ đạo của Tỉnh uỷ tại Kế hoạch số 278-KH/TU ngày

17/7/2024, của UBND tỉnh tại Kế hoạch số 378-KH/TU ngày 14/8/2024, Công

điện số 22/CĐ-UBND ngày 08/11/2024 và theo chức năng, nhiệm vụ của các đơn

vị triển khai các nội dung thuộc thẩm quyền.

 Quá trình triển khai thực hiện có khó khăn, vướng mắc gửi báo cáo về Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để tổng hợp báo cáo, tham mưu UBND tỉnh

triển khai chỉ đạo.

Kính đề nghị các quý đơn vị, địa phương quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, TS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hùng

		2024-11-26T11:24:20+0700

		nguyentienhung.huka@hatinh.gov.vn
	2024-11-26T14:43:36+0700

		2024-11-27T08:18:12+0700

		2024-11-27T08:18:25+0700

		2024-11-27T08:19:21+0700